EVIVA powered speakers and subwoofer
EVIVA12P, EVIVA15P, EVIVA18SP
zh-CHS 用户手册
EVIVA powered speakers and subwoofer 目录 | zh-CHS 3
Bosch Security Systems, LLC 用户手册 2025-09 | 02 |
目录
1 安全标准 4
1.1 重要安全说明 4

责。
!
警告!
您可以自行决定是否将非授权配件或附件与此产品或各种Electro-Voice产品搭配使用。使用非授权配件
或附件可能会造成产品故障，导致人身伤害或死亡。
用户需承担所有责任，同时这还可能导致保修失效。
EVIVA powered speakers and subwoofer 产品注册 | zh-CHS 7
Bosch Security Systems, LLC 用户手册 2025-09 | 02 |
2 产品注册
注册您的EVIVA：electrovoice.com/register
8 zh-CHS | 简短信息 EVIVA powered speakers and subwoofer
2025-09 | 02 | 用户手册 Bosch Security Systems, LLC
3 简短信息
本文档适用于以下产品：
CTN 说明
EVIVA12P-US 12”两分频有源扬声器，US电线
EVIVA15P-US 15”两分频有源扬声器，US电线
EVIVA18SP-US 18”有源低频扬声器，US电线
EVIVA12P-EU 12”两分频有源扬声器，EU电线
EVIVA15P-EU 15”两分频有源扬声器，EU电线
EVIVA18SP-EU 18”有源低频扬声器，EU电线
EVIVA12P-BR 12”两分频有源扬声器，BR电线
EVIVA15P-BR 15”两分频有源扬声器，BR电线
EVIVA18SP-BR 18”有源低频扬声器，BR电线
EVIVA12P-IN 12”两分频有源扬声器，IN电线
EVIVA15P-IN 15”两分频有源扬声器，IN电线
EVIVA18SP-IN 18”有源低频扬声器，IN电线
EVIVA12P-VN 12英寸两分频有源扬声器，越南产
EVIVA15P-VN 15英寸两分频有源扬声器，越南产
EVIVA18SP-VN 18 英寸有源低音音箱，越南产
EVIVA12P-NC 12”两分频有源扬声器，无电线
EVIVA15P-NC 15”两分频有源扬声器，无电线
EVIVA18SP-NC 18”有源低频扬声器，无电线
3.1 随附部件
确保所有部件均包含在内且无损坏。如果包装或某部件损坏，请联系您的承运商。如果缺少部件，请联
系您的销售代表或客户服务代表。
EVIVA 12P和EVIVA 15P